
Uchwała Nr 82/171/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 7.425,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 7.425,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 7.425,00 

Dochody bieżące 7.425,00 
2110 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 7.425,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 7.425,00 

Razem zmniejszenia: 7.425,00 

2.WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 5.000,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 



75421 Zarządzanie kryzysowe 5.000,00 
Wyśdatki bieżące w tym: 5.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5.000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 5.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.000,00 

zadań 
4810 | Rezerwy (rezerwa na zarządzanie kryzysowe) 5.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30.000,00 30.000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 30.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 30.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000,00 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 30.000,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 
Wydatki bieżące w tym: 30.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 

wynagredzenia i składki od nich naliczane 30.000,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 7.425,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 7.425,00 
Wydatki bieżące w tym: 7.425,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.425,00 

3110 | Świadczenia społeczne 7.425,00 

Ogółem wydatki: 42.425,00 35.000,00 
Razem zmniejszenia: -7.425,00 



82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 
finansowym i zostały. wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F -VI.3111.1.76.2020 z dnia 26.05.2020 r. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA STA 

Marzk Hndruch


